TRIATHLON

MITTELDISTANZ

OSTERR. STAATSMEISTERSCHAFT /AUSTRIAN CHAMPIONSHIP
OBEROSTERREICHISCHE UND SALZBURGER LANDESMEISTERSCHAFT

INTERNATIONALER

Zuschauver
herzlich willkommen!

. SK-TYROLIA-TRI-WELS

REGATTASTRECKE lINZ OTTENSHEIM
14. AUGUST 1994

am 13. August, 13 Uhr
PROMINENTEN- UND JEDERMANN-/FRAU-TRIATHLON
300 m/20 km/5 km

ERGEUBNISL



Saite

14.08.94

RANG STNR NAME

** KLASSE Junioren I ménnlich

1
2

243
109

Korntner Stefan
Heubacher Marco

%% KILASSE Junioren II miinnlich

1
2
3
4

ol
1
2

1

N> W N

169
64
82

7

157
210

57
193
53
156
83
60
151

Rothart Christian
Partlic Georg
Schwab Michael
Autengruber Michael

KLASSE Damen Hauptklasse 1

Pauli Gabi
Perczel Zsofia

KLASSE Damen Hauptklasse 2

Zeekant Marijke
Nufbaumer Silvia
Messner Brigitte
Greipel Sabine

Scheureder Gerda
Orsulova Helena
Hausladen Irene

** KLASSE Damen Seniorenklasse 1

1

9

Fitz Lore

*¥%* KLASSE Herren Hauptklasse 1

O 0NN W N

NN N NNRNDN R R e e e e
DUV WNFE O VUDNOWL DN WN O

183
153
180
176
101

72

18
241
211
185
115
199
213
160
212
194

88
112
168
118
190

89
206
231
200

34

Widmann Uwe

Will Gerald

Kroger Edmund
Schwarz Albuin
Schindelwig Klaus
Hollerwdger Dieter
Bokmeier Peter
Pletzenauer Claudius
Langbrandtner Norbert
Hdusl Bernhard
Trondl Andreas
Guadagni Massimo
Radinger Alexander
Frihwirth Alexander
Dollinger Peter
Schott Peter
Szawlowski Paul
Grabner Herwig
Zoidl Thomas

Paier Martin
Malleier Martin
Bachl Reinhold
Mattivi Christian
Miihlbauer Dietmar
Stoppel Gernot
Walluschnig Thomas

Ergebnisliste Steel Town Man Triathlon, 14. August 1994

ok

Zeitnehmung + Auswertung:

Regattastrecke Linz-Ottensheim,

2,5-80-20 km
Sports-Timing Micheldorf

RkhkAkhhrkkRA*Rt* (c) Percy Hirsch whhdksdhdekhridhds

1976 -

1974 -

1973 -

1964 -

1954 -

1973 -

VEREIN

1977

Linz

HappyFitness Tri TeanWorgl

1975
TV Zell am See
KSV Triathlon
Tri Team Staufen
SK Tyrolia Tri Wels

1965
WSV Otterskirchen
R+R Konstrukt

1955
De Dolfijn
LSG Vorarlberg
ASKO Tri Judenburg
ASKU Tri Kagran
SK Tyrolia Tri Wels
SC Iames
Hausi Tri Team

1945
1. TTC Raika Innsbruck

1965
TV Forst
ALC Wels
LTC Raiffeisen Graz
TWV Tri Team Telfs
URC Bludenz
SK Tyrolia Tri Wels
Tri Team Immenstadt
Tri Kitz Latella
TV Zell am See
TV Zell am See
KSv
Lido di Venezia
S+F Neulengbach
1. Waldviertler Tri-Club

HappyFitness Tri TeamWoérgl

Tri Team Lustenau
ATSV Ternitz

Union Tria Windischgarsten

Union Tria Gmunden
OAMTC Tri Team Jirasko
1. TTC Raika Inmnsbruck
Union Sportiv Linz

LC Bozen-Tri

Tri ARBO Blirmoos
Knoblach

LTC Raiffeisen

76

74
74
75
74

67
69

56
58
59
64
60
63
55

54

70
68
67
69
65
66
71
71
70
72
69
69
68
69

65
67

71
67
68
68
68
70
68
69

AUT
AUT

AUT
AUT

AUT

NL

AUT
AUT
AUT
AUT
SLK
AUT

AUT

AUT
AUT
ADT
AUT
AUT

AUT
AUT
AUT
AUT

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

AUT
AUT
AUT

Swim
2,5 km
+ Zone

54:45.34
1:04:06.73

43:36.65
41:15.90
45:09.25
57:29.57

44:09.59
37:13.27

37:31.66
51:09.46
47:29.03
46:52.64
46:11.08
42:54.22
48:45.94

55:11.01

34:52.09
34:22.56
37:41.69
36:55.41
34:33.16
35:23.08
41:40.64
35:35.45
37:51.22
38:55.45
37:33.51
39:13.40
42:42.14
37:05.21
39:12.25
35:21.80
38:49.30
42:44.01
42:31.06
38:58.35
42:11.16
41:37.75
39:04.80
37:08.09
41:50.64
50:22.82

nhkk

Bike
80 km
netto

2:42:27.96
2:94:06.21

2:18:21.81
2:26:09.55
2:30:03.10
2:31:02.89

2:25:43.62
2:37:23.09

2:39:38.32
2:29:23.67
2:33:18.69
2:40:12.64
2:50:38.35
2:58:36.63
3:01:08.28

2:51:19.93

2:04:06.12
2:06:50.90
2:11:12.61
2:10:01.10
2:13:22.64
2:14:29.33
2:12:28.40
2:19:41.71
2:13:55.30
2:18:37.40
2:23:56.47
2:18:40.20
2:11:34.77
2:21:43.54
2:17:06.44
2:22:49.71
2:18:35.73
2:12:58.24
2:17:11.23
2:21:39.77
2:18:12.69
2:21:14.93
2:21:29.15
2:21:06.00
2:22:15.32
2:17:19.15

Run
20 km
+ Zone

1:41:00.61
1:46:19.92

1:33:14.02
1:34:54.48
1:34:13.43
2:04:43.74

1:29:14.57
1:27:51.19

1:27:58.26
1:30:07.22
1:33:38.63
1:39:29.71
1:39:52.80
1:36:49.31
1:39:18.77

1:39:13.61

1:16:46.02
1:23:53.98
1:17:24.63
1:23:34.94
1:25:46.86
1:25:11.91
1:22:12.13
1:21:59.63
1:26:38.96
1:21:32.22
1:17:55.80
1:21:49.06
1:26:36.60
1:24:27.25
1:27:37.08
1:26:03.40
1:27:08.23
1:28:59.05
1:27:09.64
1:27:14.54
1:27:44.24
1:25:20.35
1:27:54.12
1:30:33.32
1:27:25.51
1:24:00.73

ENDZEIT

5:18:13.91
5:44:32.86

4:35:12.48
4:42:19.93
4:49:25.78
5:33:16.20

4:39:07.78
4:42:27.55

4:45:08.24
4:50:40.35
4:54:26.35
5:06:34.99
5:16:42.23
5:18:20.16
5:29:12.99

5:25:44.55

3:55:44.23
4:05:07.44
4:06:18.93
4:10:31.45
4:13:42.66
4:15:04.32
4:16:21.17
4:17:16.79
4:18:25.48
4:19:05.07
4:19:25.78
4:19:42.66
4:20:53.51
4:23:16.00
4:23:55.77
4:24:14.91
4:24:33.26
4:24:41.30
4:26:51.93
4:27:52.66
4:28:08.09
4:28:13.03
5:28:28.07
4:28:47.41
4:31:31.47
4:31:42.70



Seite
14.08

.94

2

Ergebnisliste Steel Town Man Triathlon, 14. August 1994

27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77

116
149

188
158
96
163
128
121
139
15
184
198
25
63
242
76
50
135
127
147
45

70
222
19
162
111
141
49
204
21
78
205
11
104
90
12
16
227
31
23
214
66
86
13
186
67
87
85
145

Annegg Thomas
Haslauer Josef-Peter
Weidinger Alfred
Posch Christian
Pauli Ginter
Profunser Andreas
Greylinger Gerfried
Bauer Oliver
Danninger Paul
Wiedemann Markus
Prackwieser Markus
Steiner Markus
Guadagni Gianluca
Meindl Thomas
Kogler Hannes
Bittermann Gunther
Stolf Peter
Fischer Oliver
Zandl Christian
Meiche Sigurd
Grossauer Peter
Hdrhan Jirgen
Steinlechner Daniel
Schramm Alois
Gaisbauer Raimund
Korntner Robert
Haderer Thomas
Lehner Oliver
Sperrer Roland
Eberhardt Michael
Kaiser Harald
Weinbergmayr Thomas
Palmetzhofer Alexander
Dolzer Josef

Saiko Thomas
Schedlbauer Jiirgen
Lederhas Werner
Hauser Horst
Mashayekh Ali

Knosp Robert
Mallner Michael
Schoppich Michael
Zechleitner Rudolf
Varga Ernst
Prugger Markus
Krieger Roman
Magllinger Franz
Prugger Michael
Mayer Giinther
Semmelmeyer Richard
Zeiner Andreas

Zeitnehmung + Ausvertung:
AANKARARKNRIARER (0] Percy HArsch wrekwssswaknthdid

Regattastrecke Linz-Ottensheim,

Union Tria Riedau

Tri ARBO Bilirmoos

ATSV Ternitz

1. TTC Raika Innsbruck
WSV Otterskirchen

1, Raika TTC Innsbruck
Fun Sports Tri Team
SK Tyrolia Tri Wels
Altenfelden

TSV Ingelfingen

1. TTC Raika Innsbruck
TV Zell am See

Lido di Venezia

Union Sportiv Linz

SK Tyrolia Tri Wels
UAMTC Hrinkow

SK Tyrolia Tri Wels
Tristar Regensburg
MSV Weyer Tria Team
Linz

Bad Schallerbach

TVN St. Pdlten

URC Bike Store Salzburg
Triathlon Gmunden

Tri ARBO Biirmoos

Linz

Union Tria Gmunden

SK Tyrolia Tri Wels
Union Tria Riedau
Veloclub Regensburg
Ried/Innkreis

Union Tria Windischgarsten

Linz

SK Tyrolia Tri Wels
SK Tyrolia Tri Wels
SC Passau Subito Team
Schwarzau

Linz

TCW-Tyrolia

Tri Fleet PSV Salzburg
TVN St. Pdlten
TCW-Tyrolia

Union Weipenkirchen
ASV Anderlsdorf

TV Zell am See

SK Tyrolia Tri Wels
Union Bruckmiihl

TV Zell am See

Wien

FZ5V-Tria Ybbs

EKTC

69
69
72
65
66
66
68
69
68
73
68
72
72
68
68
73
66
65
70
72
68
69
69
66
65
70
65
70
70
71
68
68
65
66
65
71
71
68
67
70
71
65
65
66
65
73
66
67
71
65
72

2,5-80-20 km
Sports-Timing Micheldorf

AUT
AUT
AUT
AUT
D
AUT
AUT
AUT
AUT
D
AUT
AUT
1
AUT
AUT
AUT
AUT
D
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
D
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
D
AUT
AUT
IRA
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

Swim
2,5 km
+ Zone

41:39.33
45:06.30
40:28.86
49:00.95
40:40.66
48:33.32
48:40.23
41:31.61
58:46.11
39:21.18
43:44.41
43:00.99
43:43.37
48:58.70
40:35.17
44:53.60
45:30.85
41:30.23
46:28.31
45:31.75
1:00:49.01
46:53.81
47:25.14
53:47.07
51:19.58
51:27.65
52:11.63
52:33.08
48:52.54
50:47.75
44:46.68
49:00.29
52:57.63
1:02:26.56
48:22.72
49:58.94
58:02.46
53:34.59
47:46.88
39:33.39
45:29.54
52:46.83
1:06:53.97
1:02:31.81
53:37.59
1:05:37.05
1:00:25.60
56:29.41
58:09.88
1:04:21.16
58:18.14

% &k

Bike
80 km
netto

2:20:53.59
2:21:00.93
2:21:42.47
2:17:42.06
2:12:38.10
2:22:53.00
2:28:01.14
2:28:44.36
2:21:34.07
2:32:50.96
2:32:41.39
2:26:02.52
2:30:33.96
2:27:34.09
2:30:43.71
2:26:01.34
2:30:14.37
2:29:48.33
2:28:23.28
2:26:09.58
2:20:15.38
2:28:43.00
2:38:30.34
2:30:22.98
2:34:30.02
2:31:55.73
2:34:50.54
2:34:59.19
2:36:06.63
2:34:48.51
2:36:29.62
2:29:15.54
2:35:11.71
2:36:55.20
2:41:07.26
2:39:43.14
2:45:29.53
2:44:55.74
2:45:59.89
2:50:57.13
2:52:43.68
2:43:56.28
2:34:34.47
2:57:41.61
2:46:49.06
3:13:43.03
3:05:36.37
2:50:11.13
3:02:33.84
2:51:18.31
3:03:13.19

Run ENDZEIT
20 km

+ Zone

4:32:12.88
4:33:02.75
4:33:44.83
4:38:48.21
4:39:07.78
4:41:30.73
4:41:52.25
4:43:12.25
4:43:57.56
4:44:11.69
4:44:23.26
4:44:29.79
4:47:45.32
4:48:14.39
4:49:30.67
4:50:36.09
4:50:51.29
4:52:31.33
4:53:58.05
4:56:15.72
4:58:59.54
4:59:53,38
5:02:26.21
5:03:03.11
5:03:11.52
5:05:45.39
5:06:50.69
5:09:39.26
5:09:53.85
5:10:15.22
5:10:40.02
5:11:04.45
5:12:42.63
5:13:37.04
5:14:38.88
5:15:09.23
5:20:57.54
5:22:01.25
5:22:28.72
5:26:18.62
5:28:42.34
5:29:24.59
5:31:03.72
5:36:14.13
5:37:21.38
5:43:07.71
5:47:29.68
2:00:56.13 5:47:36.67
1:51:51.67 5:52:35.39
1:58:42.78 5:54:22.25
2:02:19.67 6:03:51.00

1:29:39.96
1:26:55.52
1:31:33.50
1:32:05.20
1:45:49.02
1:30:04.41
1:25:10.88
1:32:56.28
1:23:37.38
1:31:59.55
1:27:57.46
1:35:26.28
1:33:27.99
1:31:41.60
1:38:11.79
1:39:41.15
1:35:06.07
1:41:12.77
1:39:06.46
1:44:34.39
1:37:55.15
1:44:16.57
1:36:30.73
1:38:53.06
1:37:21.92
1:42:22.01
1:39:48.52
1:42:06.99
1:44:54.68
1:44:38.96
1:49:23.72
1:52:48.62
1:44:33.29
1:34:15.28
1:45:08.90
1:45:27.15
1:37:25.55
1:43:30.92
1:48:41.95
1:55:48.10
1:50:29.12
1:52:41.48
1:49:35.28
1:36:00.71
1:56:54.73
1:23:47.63
1:41:27.71



Seile
14.08.94

RANG STNR

3

NAME

** KLASSE Herren Hauptklasse 2

1 51

2 1

3 177

4 58

5 132

6 120

7 146
8 221

9 178
10 62
11 26
12 113
13 73
14 134
15 201
16 215
17 173
18 14
19 137
20 182
21 131
22 110
23 27
24 240
25 54
26 38
27 68
28 159
29 165
30 107
31 207
32 81
33 196
34 98
35 20
36 138
37 155
38 129
39 119
40 97
41 197
42 195
43 22
44 189
45 33
46 52
47 95
48 228
49 40
50 100
51 75
52 55

Domnik Norbert
Kattnig Wolfgang
Bettin Giancarlo
Veeger Pim
Forster Gunther
Krichbaum Johann
Neweoral Alexander
Furtner Tom

Loidl Rudolf
Greylinger Gernot
Seidl Gerhard
Basten Uwe
Grossauer Fritz
Dittrich Josef
Gussnig Hervig
Lettmayer Manfred, Dr.
Egger Wolfgang
Diesenreiter Andreas
Gapner Kurt
Profunser Markus
Zandl Josef
Haaser Rene

Hunt Bernard
Wildpanner Luis
Freinberger Franz
Raxendorfer Fritz
Tischler Wolfgang
Ivanis Hermann
Weip Josef
Hufnagl Hans
Nocker Kurt

Stolf Theodor
Pandocchi Mauro
Spitz Peter

Egger Hans
Lotzner Peter
Haushofer Ulrich
Kriegner Heinz
Strauf Eduard
Haywan Gerald
Battison Michele
Habermayer Manfred
Derntl Andreas
Schaar Christian
Wimmer Reinhold
Stottinger Franz
Nar Bernhard
Kohout Wolfgang
Sattlegger Christian
Halmer Christian
Mitterlehner Robert
Oberleitner Peter

Zeitnehmung + Auswertung:@
AkkkkkNkkxkakdk® (o) Percy Hirsch AAhhRAR A AR &R T IERE

Regattastrecke Linz-Ottensheim,

VEREIN

1964 - 1955

RTM-UAMTC LZ Klagenfurt
1. TTC Raika Innsbruck
LC Bozen-Tri

De Dolfijn

Tri Dornbirn

SC Weyregg

ASKO Tri Kagran

HappyFitness Tri TeamWorgl

LCAV doubrava

Fun Sports Tri Team
ASKO Tri Kagran

SV Wacker Burghausen
SK Tyrolia Tri Wels
ALC Wels

TV Zell am See

URC Bike Store Salzburg
1. TTC Raika Innsbruck
SK Tyrolia Tri Wels

SK Tyrolia Tri Wels
Mutters

MSV Weyer Tria Team

HappyFitness Tri TeamWorgl

Latella St. Johann
TRV Radstudio Krems
Tria Team NUO-West
Union Neuhofen

SK Tyrolia Tri Wels
Wien

ASKO Tri Kagran

LG Kirchdorf

LC Bozen-Tri

St. Georgen/Gusen
Lido di Venezia

TV Zell am See

Team Pedalo Bad Feilnbach

Poing

SC Passau Subito Team
Union Rohrbach/Berg
Union Weitersfelden
Liezen

Lido di Venezia

ASK0O Tri Kagran

SK Tyrolia Tri Wels
1. TTC Raika Innsbruck
SK Tyrolia Tri Wels
Union Tria Gmunden
Triathlon Karlsfeld
Wien

TV Zell am See

WSV Taxi Wien

Union Rohrbach/Berg
Wettmannstédtten

64
63
61
61
62
58
61
64
63
63
57
61
61
62
55
61
63
63
56
62
61
59
61
60
64
60
57
62
57
57
60
64
61
56

60
57
63
64
61
61
64
62
59
64
60
61
58
63
63
59
63

AUT
AUT

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
GB

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

AUT

AUT

AUT
AUT
AUT

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

Swim
2,5 km
+ Zone

34:21.27
34:27.73
36:50.23
38:53.18
40:55.88
445:44.54
35:09.26
39:09.69
39:43.12
42:12.51
42:55.50
42:33.55
38:59.28
44:51.16
43:08.94
39:54.00
40:33.90
51:15.05
47:24.49
44:37.71
43:55.06
52:13.71
39:22.03
52:35.43
45:38.17
49:05.72
42:06.37
47:17.86
57:16.27
47:43.68
43:07.70
43:50.52
41:19.57
45:54.72
40:57.87
46:26.99
47:45.82
50:43.52
46:45.89
47:44.66
48:09.98
47:47.71
45:22.61
46:02.84
54:14.91
48:32.23
50:56.95
46:19.83
45:59.19
52:22.38
45:40.63
55:43.03

Ergebnisliste Steel Town Man Triathlon, 14. August 1994
2,5-80-20 km
Sports-Timing Micheldorf

®dk ok

Bike
80 km
netto

2:03:28.10
2:04:25.85
2:11:33.52
2:12:31.35
2:10:48.02
2:10:15.03
2:16:17.51
2:13:09.17
2:12:51.57
2:16:28.61
2:17:26.80
2:18:13.04
2:24:00.66
2:17:27.77
2:16:44.83
2:23:22.66
2:16:41.00
2:17:10.88
2:22:47.66
2:24:19.98
2:20:47.68
2:18:10.00
2:21:44.46
2:24:33.27
2:27:48.38
2:30:01.79
2:23:26.33
2:24:28.49
2:19:40.67
2:29:28.31
2:18:37.29
2:25:15.85
2:24:08.46
2:26:24.57
2:32:08.62
2:25:28.03
2:27:17,52
2:26:41.79
2:26:57.47
2:29:28.65
2:28:08.85
2:26:03.36
2:24:14.38
2:33:31.17
2:26:43.77
2:26:32.95
2:29:23.64
2:37:52.62
2:38:23.19
2:34:57.34
2:31:56.10
2:32:34.71

Run ENDZEIT
20 km

+ Zone

1:13:49.61 3:51:38.98
1:15:50.16 3:54:43.74
1:14:12.03 4:02:35.78
1:14:31.69 4:05:56.22
1:16:11.19 4:07:55.09
1:17:29.78 4:12:29.35
1:22:22.69 4:13:49.46
1:23:11.46 4:15:30.32
1:26:45-.81 4:19:20.50
1:21:08.43 4:19:49.55
1:20:59.41 4:21:21.71
1:21:46.78 4:22:33.37
1:21:46.44 54:24:46.38
1:22:56.74 4:25:15.67
1:25:37.99 4:25:31.76
1:23:26.29 4:26:42.95
1:29:51.00 4:27:05.90
1:20:13.53 4:28:39.46
1:19:42.56 4:29:54.71
1:22:13.50 4:31:11.19
1:28:52.08 4:33:34.82
1:23:15.39 4:33:39.10
1:33:26.28 4:34:32.77
1:19:43.15 4:36:51.85
1:23:41.58 4:37:08.13
1:19:38.07 4:38:45.58
1:33:21.06 4:38:53.76
1:28:33.36 4:40:19.71
1:23:33.38 4:40:30.32
1:23:42.86 4:40:54.85
1:39:25.35 4:41:10.34
1:32:24.36 4:41:30.73
1:36:45.93 4:42:13.96
1:31:18.74 4:43:38.03
1:30:36.63 4:43:43.12
1:31:58.59 4:43:53.61
1:28:58.76 54:44:02.10
1:27:00.50 4:44:25.81
1:33:46.02 4:47:29.38
1:30:25.22 4:47:38.53
1:31:26.27 4:47:45.10
1:34:47.89 4:48:38.96
1:39:03.65 4:48:40.64
1:29:30.20 4:49:04.21
1:29:14.79 4:50:13.47
1:36:55.41 4:52:00.59
1:32:40.59 4:53:01.18
1:32:46.29 4:56:58.74
1:33:32.60 4:57:54.98
1:32:39.05 4:59:58.77
1:49:25.40 5:07:02.13
1:40:02.41 5:08:20.15
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Ergebnisliste Steel Town Man Triathlon, 14. August 1994
*#% Regattastrecke Linz-Ottensheim, 2,5-80-20 km x**
Zeitnehmung + Auswertung: Sports-Timing Micheldorf
KakrRERARFXRAERR (c) Percy Hirsch *esadssikhidkkhrss
RANG STNR NAME VEREIN JG NAT Swim Bike Run ENDZEIT
----------------------- 2,5 km 80 km 20 km -
+ Zone netto + Zone
53 148 Loidl Franz Union Tria Bad Goisern 59 AUT §2:17.12 2:31:50.64 1:44:46.17 5:08:53.93
54 202 Kraml Gottfried Union Sportiv Linz 58 AUT 56:16.95 2:36:05.26 1:36:49.04 5:09:11.25
55 17 Zink Dietmar TCW-Tyrolia 63 AUT 49:07.39 2:38:01.16 1:43:53.10 5:11:01.65
36 99 Wiesbauer Heinz TV 1862 Wels 60 AUT 1:02:47.05 2:38:57.19 1:32:06.81 5:13:51.05
57 106 Weip Siegfried SK Tyrolia Tri Wels 60 AUT 58:01.58 2:41:22.06 1:35:55.28 5:15:18.92
58 79 Gutmann Rudolf TV Fiirstenfeld 63 AUT 49:51.67 2:46:21.16 1:40:35.00 5:16:47.83
59 237 Simlinger Michael TRV Radstudio Krems 63 AUT 56:55.48 2:43:52.44 1:37:32.24 5:18:20.16
60 175 Mair Wolfgang TWV Tri Team Telfs 56 AUT 56:15.98 2:47:49.93 1:35:54.91 5:20:00.82
61 108 Steiner Walter Union Tria Gmunden 57 AUT 47:48.80 2:45:14.55 1:53:07.61 5:26:10.96
62 136 Sonnleitner Harald Union Tria Gmunden 63 AUT 56:57.65 2:34:08.96 1:55:14.33 5:26:20.94
63 209 Zschock Louis Tri ARBUO Biirmoos 61 AUT 46:54.82 2:58:17.38 1:48:26.24 5:33:38.44
64 44 Zierler Wolf-Dieter Attnang-Puchheim 64 AUT 46:01.47 2:45:28.17 2:08:38.91 5:40:08.55
65 126 Kuzel Wolfgang TCW Tyrolia 59 AUT 48:26.92 3:05:24.47 1:49:47.51 5:43:38.90
66 6 Spanbldchl Karl Union Tria Gmunden 58 AUT 55:05.56 2:57:21.65 1:54:53.67 5:47:20.88
67 43 Treml Markus Tria Gionzburg 60 D 58:06.32 2:55:50.41 1:55:07.79 5:49:04.52
68 142 Triebl Thomas Union Leutschach 57 AUT 1:10:33.24 2:52:04.08 1:47:54.02 5:50:31.34
69 32 Binder Robert Salzburg 64 AUT 1:03:09.53 2:50:23.53 2:00:12.53 5:53:45.59
70 172 Cijan Josef Sierning 59 AUT 1:11:43.71 2:54:47.39 1:54:46.98 6:01:18.08
71 239 Watzinger Anton LT Amstetten 58 AUT 58:51.47 2:57:57.21 2:05:05.68 6:01:54.36
72 37 Tilling Giles SK Tyrolia Tri Wels 63 AUT 1:14:41.40 3:04:27.51 1:53:51.54 6:13:00.45
73 4 Hofinger Christian ASKO Tri Kagran 61 AUT 1:14:23.09 3:09:07.21 2:04:04.78 6:27:35.08
74 219 Eder Franz Union Tri Team Bgld. 55 AUT 1:06:22.82 3:11:37.65 2:16:13.61 6:34:14.08
75 94 Hellig Andreas Berlin 60 D 1:14:22.78 3:17:55.76 2:05:09.44 6:37:27.98
76 181 Steiner Wolfgang LTC Raiffeisen Graz 59 AUT 1:20:29.57 3:22:04.46 2:04:31.78 6:47:05.81
#* KLASSE Herren Seniorenklasse 1 1954 - 1945
1 187 Wagner Wilhelm Tria Team NU-West 51 AUT 39:00.37 2:16:14.70 1:27:35.24 4:22:50.31
2 71 Protiwensky Fritz SK Tyrolia Tri Wels 45 AUT 51:30.72 2:15:32.48 1:19:25.49 4:26:28.69
3 28 Kirchler Richard 1. TTC Raika Innsbruck 53 AUT 46:32.80 2:19:04.29 1:21:53.29 4:27:30.38
4 224 Hain Fred WSV Lattella St. Johann 52 AUT 56:18.13 2:14:53.49 1:20:47.63 4:31:59.25
5 69 Reitmayr Gerald TS Lustenau 53 AUT 39:16.78 2:26:22.72 1:27:51.16 4:33:30.66
6 48 Lindenthal Erwin TVN St. Pdlten 48 AUT 47:58.38 2:26:08.70 1:23:04.99 4:37:12.07
7 130 Laaber Wolfgang Tria Team NO-West 54 AUT 42:08.03 2:25:59.11 1:29:48.65 4:37:55.79
8 166 Vogtenhuber Ernst Union Tria Gmunden 48 AUT 50:04.10 2:26:32.48 1:31:31.75 4:48:08.33
9 150 Hausladen Harald Hausi Tri Team 54 AUT 45:50.62 2:35:22.29 1:30:14.55 4:51:27.46
10 164 Gruber Gidi HappyFitness Tri TeamWorgl 49 AUT 43:25.65 2:30:17.21 1:40:28.68 4:54:11.54
11 230 Magauer Leo Union Rohrbach 52 AUT 59:06.05 2:34:00.99 1:25:14.83 4:58:21.87
12 84 Fenninger Martin URC Bike Store Salzburg 52 AUT 57:17.87 2:28:58.35 1:33:22.03 4:59:38.25
13 42 Dolejsi Herbert SK Tyrolia Tri Wels 50 AUT 54:27.85 2:32:58.70 1:39:15.11 5:06:41.66
14 114 Schamesberger Robert UTTB 51 AUT 47:54.65 2:48:564.54 1:37:59.20 5:14:38.39
15 203 Palma Riccardo Lido di Venezia 53 1 54:23.47 2:44:57.71 1:45:26.80 5:24:47.98
16 216 Aberl Erwin TVN Kronstorf 47 AUT 1:03:41.99 2:45:23.87 1:39:06.59 5:28:12.45
17 179 Michl Othmar Tri for Fun Wien 50 AUT 51:54.16 2:55:23.25 1:48:33.32 5:35:50.73
18 91 Petrzelka Walter TCW Tyrolia 48 AUT 51:11.43 3:05:36.17 1:39:56.83 5:36:44.43
19 39 Hahn Leopold TV Zell am See 48 AUT 52:55.46 2:59:05.23 1:55:37.35 5:47:38.04
20 93 Kapeller Karl Haag 49 AUT 1:21:37.96 2:53:22.20 1:49:24.97 6:04:25.13
21 77 Steinmiller Peter Oberwaltersdorf 47 AUT 1:11:23.12 3:08:16.99 1:55:23.87 6:15:03.98
22 102 Gansl Albert TSV Winhoring 52 D 1:01:16.67 3:18:51.84 2:05:52.50 6:26:01.01
*%* KLASSE Herren Seniorenklasse 2 1944 - 1935
1 125 Kolbl Heimrich KSV Tri Hypo Bank 38 AUT 58:23.09 2:35:51.19 1:31:48.10 5:06:02.38
2 167 Altenburger Hubert HappyFitness Tri TeamWdrgl 44 AUT 54:21.77 2:29:52.89 1:51:58.45 5:16:13.11

3 30 Polonyi Hans SK Tyrolia Tri Wels 36 AUT 49:16.54 2:48:07.89 1:46:53.79 5:24:18.22
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RANG STNR NAME

*% KLASSE Damen

O 00~ v oW N

[
o

157
210
57
193
53
156
83
60
9
151

Pauli Gabi
Perczel Zsofia
Zeekant Marijke
NuBbaumer Silvia
Messner Brigitte
Greipel Sabine
Scheureder Gerda
Orsulova Helena
Fitz Lore
Hausladen Irene

** KLASSE Herren

W RN N

L\uuuuuuquUNNNNNNNMNNHPﬂHHHI—IHHHH
O\DN\IO‘U&*UNHO\DW\IOM#LJNHQ\QQ\IQ!U!&\GMHO

51
1
183
177
153
58
180
132
176
120
101
146
72
221
18
241
211
185
178
115
199
62
213
26
113
187
160
212
194
a8
112
73
134
201
71
215
168
173
28
118

Domnik Norbert
Kattnig Wolfgang
Widmann Uwe

Bettin Giancarlo
Will Gerald

Veeger Pim

Kroger Edmund
Forster Gilinther
Schwarz Albuin
Krichbaum Johann
Schindelwig Klaus
Neworal Alexander
Hollerwbger Dieter
Furtner Tom
Bokmeier Peter
Pletzenauer Claudius
Langbrandtner Norbert
Hdusl Bernhard
Loidl Rudolf
Trondl Andreas
Guadagni Massimo
Greylinger Gernot
Radinger Alexander
Seidl Gerhard
Basten Uwe

Wagner Wilhelm
Frihwirth Alexander
Dollinger Peter
Schott Peter
Szawlowski Paul
Grabner Herwig
Grossauer Fritz
Dittrich Josef
Gussnig Herwig
Protiwensky Fritz

Lettmayer Manfred, Dr.

Zoidl Thomas
Egger Wolfgang
Kirchler Richard
Paier Martin

Ergebnisliste Steel Town Man Triathlon, 14. August 1994
*#*% Regattastrecke Linz-Ottensheim, 2,5-80-20 km w#%*

Zeitnehmung + Auswertung: Sports-Timing Micheldorf
RRARARNAXRRRRNER () Percy Hirsch wawwnsaskhkhhhhhn

VEREIN JG NAT Swim Bike
memee= o eaa 2,5 km 80 km

+ Zone netto
WSV Otterskirchen 67 D 44:09.59 2:25:43.62
R+R Konstrukt 69 H 37:13.27 2:37:23.09
De Dolfijn 56 NL 37:31.66 2:39:38.32
LSG Vorarlberg 58 AUT 51:09.46 2:29:23.67
ASKO Tri Judenburg 59 AUT 47:29.03 2:33:18.69
ASKO Tri Kagran 64 AUT 46:52.64 2:40:12.64
SK Tyrolia Tri Wels 60 AUT 46:11.08 2:50:38.35
SC Iames 63 SLK 42:54.22 2:58:36.63
1. TTC Raika Innsbruck 54 AUT 55:11.01 2:51:19.93
Bausi Tri Team 55 AUT 48:45.94 3:01:08.28

RTM~0AMTC LZ Klagenfurt 64 AUT 34:21.27 2:03:28.10
1. TTC Raika Innsbruck 63 AUT 34:27.73 2:04:25.85
TV Forst 70 D 34:52.09 2:04:06.12
LC Bozen-Tri 61 I 36:50.23 2:11:33.52
ALC VWels 68 AUT 34:22.56 2:06:50.90
De Dolfijn 61 NL 38:53.18 2:12:31.35
LTC Raiffeisen Graz 67 AUT 37:41.69 2:11:12.61
Tri Dornbirn 62 AUT 40:55.88 2:10:48.02
TWV Tri Team Telfs 69 AUT 36:55.41 2:10:01.10
SC Weyregg 58 AUT 44:44.54 2:10:15.03
URC Bludenz 65 AUT 34:33.16 2:13:22.64
ASKDO Tri Kagran 61 AUT 35:09.26 2:16:17.51
SK Tyrolia Tri Wels 66 AUT 35:23.08 2:14:29.33
HappyFitness Tri TeamWérgl 64 AUT 39:09.69 2:13:09.17
Tri Team Immenstadt 71 D 41:40.64 2:12:28.40
Tri Kitz Latella 71 AUT 35:35.45 2:19:41.71
TV Zell am See 70 AUT 37:51.22 2.%! g; .30
TV Zell am See 72 AUT  38:55.45 i}g:; 40
LCAV doubrava 63 AUT  39:43.12 2;15 qul .57
KSV 69 AUT 37:33.51 % Eg:gf .47
Lido di Venezia 69 I 39:13.40 2:18:40.20
Fun Sports Tri Team 63 AUT  42:12.51 32*5’" 28 61
S+F Neulengbach 68 AUT  42:42.14 2:11:34.77
ASKO Tri Kagran 57 AUT  42:55.50 2:17:26.80
SV Wacker Burghausen 61 D  42:33.55 %'1":3_ i;'r:_f.OA
Tria Team NO-West S1 AUT  39:00.37 7:16:14.70
1. Waldviertler Tri-Club 69 AUT  37:05.21 faif:’gﬁ.sa
HappyFitness Tri TeamWoérgl 67 AUT 39:12.25 i:;;{gg.&&
Tri Team Lustenau 65 AUT  35:21.80 2:22:49.71
ATSV Ternitz 67 AUT  38:49.30 ié%, 73
Union Tria Windischgarsten 73 AUT  42:44.01 2:12:58 24
SK Tyrolia Tri Wels 61 AUT 38:59.28 2:24:00.66
ALC Wels 62 AUT 44:51.16 2:17:27.77
TV Zell am See 55 AUT 43:08.94 2:16:44.83
SK Tyrolia Tri Wels 45 AUT 51:30.72 2:15:32.48
URC Bike Store Salzburg 61 AUT 39:54.00 2:23:22.66
Union Tria Gmunden 71 AUT 42:31.06 2:17:11.23
1. TTC Raika Innsbruck 63 AUT 40:33.90 2:16:41.00
1. TTC Raika Innsbruck 53 AUT 46:32.80 2:19:04.29
DAMTC Tri Team Jirasko 67 AUT 38:58.35 2:21:39.77

Run
20 km
+ Zone

1:29:14,57
1:27:51.19
1:27:58.26
1:30:07.22
1:33:38.63
1:39:29.71
1:39:52.80
1:36:49.31
1:39:13.61
1:39:18.77

1:13:49.61
1:15:50.16
1:16:46.02
1:14:12.03
1:23:53.98
1:14:31.69
1:17:24.63
1:16:11.19
1:23:34.94
1:17:29.78
1:25:46.86
1:22:22.69
1:25:11.91
1:23:11.46
1:22:12.13
1:21:59.63
1:26:38.96
1:21:32.22
1:26:45.81
1:17:55.80
1:21:49.06
1:21:08.43
1:26:36.60
1:20:59.41
1:21:46.78
1:27:35.24
1:24:27.25
1:27:37.08
1:26:03.40
1:27:08.23
1:28:59.05
1:21:46.44
1:22:56.74
1:25:37.99
1:19:25.49
1:23:26.29
1:27:09.64
1:29:51.00
1:21:53.29
1:27:14.54

ENDZEIT

4:5;:07.78
4:42:27.55
4:45:08.24
4:50:40.35
4:54:26.35
5:06:34.99
5:16:42.23
5:18:20.16
5:25:44._55
5:29:12.99

3:51:38.98
3:54:43.74
3:55:44.23
4:02:35.78
4:05:07.44
4:05:56.22
4:06:18.93
4:07:55.09
4:10:31.45
4:12:29.35
4:13:42.66
4:13:49.46
4:15:04.32
4:15:30.32
4:16:21.17
4:17:16.79
4:18:25.48
4:19:05.07
4:19:20.50
4:19:25.78
4:19:42.66
4:19:49.55
4:20:53.51
4:21:21.71
4:22:33.37
4:22:50.31
4:23:16.00
4:23:55.77
4:24:14.91
4:24:33.26
4:24:41.30
4:24:46.38
4:25:15.67
4:25:31.76
4:26:28.69
4:26:42.95
4:26:51.93
4:27:05.9¢0
4:27:30.38
4:27:52_66
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Ergebnisliste Steel Town Man Triathlon, 14. August 1994
2,5-80-20 km k¥
Sports-Timing Micheldorf

#%% Regattastrecke Linz-Ottensheinm,

Zeitnehmung + Auswertung:
RARANKARAKARARAY () Percy Hirsch tarddwddddkhkkdnd

RANG STNR NAME VEREIN JG NAT Swim Bike

——rn = r=me TEe=r= -n === 2,5 km 80 km

+ Zone netto
41 190 Malleier Martin 1. TTC Raika Innsbruck 68 AUT 42:11.16 2:18:12.69
42 89 Bachl Reinhold Union Sportiv Linz 68 AUT 41:37.75 2:21:14.93
43 206 Mattivi Christian LC Bozen-Tri 68 I 39:04.80 2:21:29.15
44 14 Diesenreiter Andreas SK Tyrolia Tri Wels 63 AUT 51:15.05 2:17:10.88
45 231 Mihlbauer Dietmar Tri ARBO Biirmoos 70 AUT 37:08.09 2:21:06.00
46 137 GaBner Kurt SK Tyrolia Tri Wels 56 AUT 47:24.49 2:22:47.66
47 182 Profunser Markus Mutters 62 AUT 44:37.71 2:24:19.98
48 200 Stoppel Gernot Knoblach 68 AUT 41:50.64 2:22:15.32
49 34 Walluschnig Thomas LTC Raiffeisen 69 AUT 50:22.82 2:17:19.15
50 224 Hain Fred WSV Lattella St. Johann 52 AUT 56:18.13 2:14:53.49
51 116 Annegg Thomas Union Tria Riedau 69 AUT 41:39.33 2:20:53.59
52 149 Haslauer Josef-Peter Tri ARBO Bilirmoos 69 AUT 45:06.30 2:21:00.93
53 69 Reitmayr Gerald TS Lustenau 53 AUT 39:16.78 2:26:22.72
54 131 Zandl Josef MSV Weyer Tria Team 61 AUT 43:55.06 2:20:47.68
55 110 Haaser Rene HappyFitness Tri TeamWérgl 59 AUT 52:13.71 2:18:10.00
56 5 Weidinger Alfred ATSV Ternitz 72 AUT 40:28.86 2:21:42.47
57 27 Hunt Bernard Latella St. Johann 61 GB 39:22.03 2:21:44.46
58 169 Rothart Christian TV Zell am See 74 AUT 43:36.65 2:18:21.81
59 240 wWildpanner Luis TRV Radstudio Krems 60 AUT 52:35.43 2:24:33.27
60 54 Freinberger Franz Tria Team NO-West 64 AUT 45:38.17 2:27:48.38
61 48 Lindenthal Erwin TVN 5t. Pdlten 48 AUT 47:58.38 2:26:08.70
62 130 Laaber Wolfgang Tria Team NO-West 54 AUT 42:08.03 2:25:59.11
63 38 Raxendorfer Fritz Union Neuhofen 60 AUT 49:05.72 2:30:01.79
64 188 Posch Christian 1. TTC Raika Innsbruck 65 AUT 49:00.95 2:17:42.06
65 68 Tischler Wolfgang SK Tyrolia Tri Wels 57 AUT 42:06.37 2:23:26.33
66 158 Pauli Ginter WSV Otterskirchen 66 D 40:40.66 2:12:38.10
67 159 1vanis Hermann Wien 62 AUT 47:17.86 2:25:28.49
68 165 Weip Josef ASKO Tri Kagran 57 AUT 57:16.27 2:19:40.67
69 107 Hufnagl Hans LG Kirchdorf 57 AUT 47:43.68 2:29:28.31
70 207 Nocker Kurt LC Bozen-Tri 60 I 43:07.70 2:18:37.29
71 96 Profunser Andreas 1. Raika TTC Innsbruck 66 AUT 48:33.32 2:22:53.00
72 81 Stolf Theodor St. Georgen/Gusen 64 AUT 43:50.52 2:25:15.85
73 163 Greylinger Gerfried Fun Sports Tri Team 68 AUT 48:40.23 2:28:01.14
74 196 Pandocchi Mauro Lido di Venezia 61 I 41:19.57 2:24:08.46
75 64 Partlic Georg KSV Triathlon 74 AUT 41:15.90 2:26:09.55
76 128 Bauer Oliver SK Tyrolia Tri Wels 69 AUT 41:31.61 2:28:44.36
77 98 Spitz Peter TV Zell am See 56 AUT 45:54.72 2:26:24.57
78 20 Egger Hans Team Pedalo Bad Feilnbach 62 D 40:57.87 2:32:08.62
79 138 Lotzner Peter Poing 60 D 46:26.,99 2:25:28.03
80 121 Danninger Paul Altenfelden 68 AUT 58:46.11 2:21:34.07
81 155 Haushofer Ulrich SC Passau Subito Team 57 D 47:45.82 2:27:17.52
82 139 Wiedemann Markus TSV Ingelfingen 73 D 39:21.18 2:32:50.96
83 15 Prackwieser Markus 1. TTC Raika Innsbruck 68 AUT 43:44.41 2:32:41.39
84 129 Kriegner Heinz Union Rohrbach/Berg 63 AUT 50:43.52 2:26:41.79
85 184 Steiner Markus TV Zell am See 72 AUT 43:00.99 2:26:02.52
86 119 Straup Eduard Union Weitersfelden 64 AUT 46:45.89 2:26:57.47
87 97 Haywan Gerald Liezen 61 AUT 47:44.66 2:29:28.65
88 197 Battison Michele Lido di Venezia 61 I 48:09.98 2:28:08.85
89 198 Guadagni Gianluca Lido di Venezia 72 I 43:43.37 2:30:33.96
30 166 Vogtenhuber Ernst Union Tria Gmunden 48 AUT 50:04.10 2:26:32.48
91 25 Meindl Thomas Union Sportiv Linz 68 AUT 48:58.70 2:27:34.09
92 195 Habermayer Manfred ASKD Tri Kagran 64 AUT 47:47.71 2:26:03.36
93 22 Derntl Andreas SK Tyrolia Tri Wels 62 AUT 45:22.61 2:24:14.38

ENDZEIT

Run
20 km
+ Zone

1:27:44.24 4:28:08.09
1:25:20.35 4:28:13.03
1:27:54.12 4:28:28.07
1:20:13.53 4:28:39.46
1:30:33.32 4:28:47.41
1:19:42,56 4:29:54.71
1:22:13.50 4:31:11.19
1:27:25.51 4:31:31.47
1:24:00.73 4:31:42.70
1:20:47.63 4:31:59.25
1:29:39.96 4:32:12.88
1:26:55.52 4:33:02.75
1:27:51.16 4:33:30.66
1:28:52.08 4:33:34.82
1:23:15.39 4:33:39.10
1:31:33.50 4:33:44.83
1:33:26.28 4:34:32.77
1:33:14.02 4:35:12.48
1:19:43.15 4:36:51.85
1:23:41.58 4:37:08.13
1:23:04.99 4:37:12.07
1:29:438.65 4:37:55.79
1:19:38.07 4:38:45.58
1:32:05.20 4:38:48.21
1:33:21.06 4:38:53.76
1:45:49.02 4:39:07.78
1:28:33.36 4:40:19.71
1:23:33.38 4:40:30.32
1:23:42.86 4:40:54.85
1:39:25.35 4:41:10.34
1:30:04.4) 4:41:30.73
1:32:24.36 4:41:30.73
1:25:10.88 4:41:52.25
1:36:45.93 4:42:13.96
1:34:54.48 4:42:19.93
1:32:56.28 4:43:12.25
1:31:18.74 4:43:38.03
1:30:36.63 4:43:43.12
1:31:58.59 4:43:53.61
1:23:37.38 4:43:57.56
1:28:58.76 4:44:02.10
1:31:59.55 4:44:11.69
1:27:57.46 4:44:23.26
1:27:00.50
1:35:26.28
1:33:46.02
1:30:25.22
1:31:26.27
1:33:27.99
1:31:31.75
1:31:41.60
1:34:47.89
1:39:03.65

4:44:25.81
4:44:29.79
4:47:29.38
4:47:38.53
4:47:45.10
4:47:45.32
4:48:08.33
4:48:14.39
4:48:38.96
4:48:40.64
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RANG STNR NAME

94

95

96

97

98

99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
1290
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146

189
82
63
33

242
76

150
52
50
95

135

164

127

228
40

230

147
84
45

100

70
222
19
125
42
162
75
55
148
202
111
141
49
204
17
21
78
205
99
114
11
104
106
167
79
243
237
175
90
12
16
30

Schaar Christian
Schwab Michael
Kogler Hannes
Wimmer Reinhold
Bittermann Gunther
Stolf Peter
Hausladen Harald
Stottinger Franz
Fischer Oliver

Nar Bernhard

Zandl Christian
Gruber Gidi

Meiche Sigurd
Kohout Wolfgang
Sattlegger Christian
Magauer Leo
Grossauer Peter
Fenninger Martin
Hérhan Jirgen
Halmer Christian
Steinlechner Daniel
Schramm Alois
Gaisbauer Raimund
Korntner Robert
K61bl Heinrich
Dolejsi Herbert
Haderer Thomas
Mitterlehner Robert
Oberleitner Peter
Loidl Franz

Kraml Gottfried
Lehner Oliver
Sperrer Roland
Eberhardt Michael
Kaiser Harald

Zink Dietmar
Weinbergmayr Thomas

Ergebnisliste Steel Town Man Triathlon, 14. August 1994

ek

Zeitnehmung + Auswertung:

Regattastrecke Linz-Ottenshein,

2,5-80-20 km
Sports-Timing Micheldorf

RARRANARANIRANNN (o) Percy Hirsch ®Awkadwmidkhdnddns

Palmetzhofer Alexander

Dolzer Josef
Wiesbauer Heinz
Schamesberger Robert
Saiko Thowmas
Schedlbauer Jiargen
Weip Siegfried
Altenburger Hubert
Gutmann Rudolf
Korntner Stefan
Simlinger Michael
Mair Wolfgang
Lederhas Werner
Hauser Horst
Mashayekh Ali
Polonyi Hans

VEREIN

———————

1. TTC Raika Innsbruck
Tri Team Staufen

SK Tyrolia Tri Wels
SK Tyrolia Tri Wels
OAMTC Hrinkow

SK Tyrolia Tri VWels
Hausi Tri Team
Union Tria Gmunden
Tristar Regensburg
Triathlon Karlsfeld
MSV Weyer Tria Team

HappyFitness Tri TeamWdrgl

Linz

Wien

TV Zell am See
Union Rohrbach
Bad Schallerbach

URC Bike Store Salzburg

TVN St. Poélten
WSV Taxi Wien

URC Bike Store Salzburg

Triathlon Gmunden
Tri ARBO Birmoos
Linz

KSV Tri Hypo Bank
SK Tyrolia Tri Wels
Union Tria Gmunden
Union Rohrbach/Berg
Wettmannstdtten
Union Tria Bad Goisern
Union Sportiv Linz
SK Tyrolia Tri Wels
Union Tria Riedau
Veloclub Regensburg
Ried/Innkreis
TCW-Tyrolia

Union Tria Windischgarsten

Linz

SK Tyrolia Tri Wels
TV 1862 Wels

UTTB

SK Tyrolia Tri Wels
SC Passau Subito Team
SK Tyrolia Tri Wels

HappyFitness Tri TeamWorgl

TV Firstenfeld
Linz

TRV Radstudio Krems
TWV Tri Team Telfs
Schwarzau

Linz

TCW-Tyrolia

SK Tyrolia Tri Wels

JG

59
75
68
64
73
66
54
60
65
61
70

72
58
63
52
68
52
69
63
69
66
65
70
38
50
65
59
63
59
58
70
70
71
68
63

65
66
60
51
65

60
44
63
76
63
56
71
68
67
36

NAT

-

AUT

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
D
D
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
D
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
D
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
IRA
AUT

Swim
2,5 km
+ Zone

46:02.84
45:09.25
40:35.17
54:14.91
44:53.60
45:30.85
45:50.62
48:32.23
41:30.23
50:56.95
46:28.31
43:25.65
45:31.75
46:19.83
45:59.19
59:06.05
1:00:49.01
57:17.87
46:53.81
52:22.38
47:25.14
53:47.07
51:19.58
51:27.65
58:23.09
54:27.85
52:11.63
45:40.63
55:43.03
52:17.12
56:16.95
52:33.08
48:52.54
50:47.75
44:46.68
49:07.39
49:00.29
52:57.63
1:02:26.56
1:02:47.05
47:54.65
48:22.72
59:58.94
58:01.58
54:21.77
49:51.67
54:45.34
56:55.48
56:15.98
58:02.46
53:34.59
47:46.88
49:16.54

e

Bike
80 km
netto

2:33:31.17
2:30:03.10
2:30:43.71
2:26:43.77
2:26:01.34
2:30:14.37
2:35:22.29
2:26:32.95
2:29:48.33
2:29:23.64
2:28:23.28
2:30:17.21
2:26:09.58
2:37:52.62
2:38:23.19
2:34:00.99
2:20:15.38
2:28:58.35
2:28:43.00
2:34:57.34
2:38:30.34
2:30:22.98
2:34:30.02
2:31:55.73
2:35:51.19
2:32:58.70
2:34:50.54
2:31:56.10
2:32:34.71
2:31:50.64
2:36:05.26
2:34:59.19
2:36:06.63
2:34:48.51
2:36:29.62
2:38:01.16
2:29:15.54
2:35:11.71
2:36:55.20
2:38:57.19
2:48:44.54
2:41:07.26
2:39:43.14
2:41:22.06
2:29:52.89
2:46:21.16
2:42:27.96
2:43:52.44
2:47:49.93
2:45:29.53
2:44:55.74
2:45:59.89
2:48:07.89

ENDZEIT

Run
20 km
+ Zone

1:29:30.20 4:49:04.21
1:34:13.43 4:49:25.78
1:38:11.79 4:49:30.67
1:29:14.79 4:50:13.47
1:39:41.15 4:50:36.09
1:35:06.07 4:50:51.29
1:30:14.55 4:51:27.46
1:36:55.41 4:52:00.59
1:41:12.77 4:52:31.33
1:32:40.59 4:53:01.18
1:39:06.46 4:53:58.05
1:40:28.68 4:54:11.54
1:44:34.39 4:56:15.72
1:32:46.29 4:56:58.74
1:33:32.60 4:57:54.98
1:25:14.83 4:58:21.87
1:37:55.15 4:58:59.54
1:33:22.03 4:59:38.25
1:44:16.57 4:59:53.38
1:32:39.05 4:59:58.77
1:36:30.73 5:02:26.21
1:38:53.06 5:03:03.11
1:37:21.92 5:03:11.52
1:42:22.01 5:05:45.39
1:31:48.10 5:06:02.38
1:39:15.11 5:06:41.66
1:39:48.52 5:06:50.69
1:49:25.40 5:07:02.13
1:40:02.41 5:08:20.15
1:44:46.17 5:08:53.93
1:36:49.04 5:09:11.25
1:42:06.99 5:09:39.26
1:44:54.68 5:09:53.85
1:44:38.96 5:10:15.22
1:49:23.72 5:10:40.02
1:43:53.10 5:11:01.65
1:52:48.62 5:11:04.45
1:44:33.29 5:12:42.63
1:34:15.28 5:13:37.04
1:32:06.81 5:13:51.05
1:37:59.20 5:14:38.39
1:45:08.90 5:14:38.88
1:45:27.15 5:15:09.23
1:35:55.28 5:15:18.92
1:51:58.45 5:16:13.11
1:40:35.00 5:16:47.83
1:41:00.61 5:18:13.91
1:37:32.24 5:18:20.16
1:35:54.91 5:20:00.82
1:37:25.55 5:20:57.54
1:43:30.92 5:22:01.25
1:48:41.95 5:22:28.72
1:46:53.79 5:24:18.22



Seite
14.08

RANG

————

147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
150
191
192
193
194

.94

STNR

203
108
227
136
46
216
31
23
61
214
123

209
117
179
66
91
86
208
47
44
10
13
126
109

186
67
39

161
43

142
65
87
32
85

172

239

145
93
37
77

102

219
124

94
181

NAME

Palma Riccardo
Steiner Walter
Knosp Robert
Sonnleitner Harald
Hartsleben Hermann
Aberl Erwin
Miillner Michael
Schoppich Michael
Weilemann Roland
Zechleitner Rudolf
Bayer Gernot
Autengruber Michael
Zschock Louis
Lorenz Anton
Michl Othmar

Varga Ernst
Petrzelka Walter
Prugger Markus
Hosp Franz

Scherer Rainer
Zierler Wolf-Dieter
Fitz Dieter
Krieger Roman
Kuzel Wolfgang
Heubacher Marco
Spanbléchl Karl
Mallinger Franz
Prugger Michael
Hahn Leopold

Knor Franz

Treml Markus
Triebl Thomas
Schiitzenberger Richard
Mayer Giinther
Binder Robert
Semmelmeyer Richard
Cijan Josef
Watzinger Anton
Zeiner Andreas
Kapeller Karl
Tilling Giles
Steinmiller Peter
Gansl Albert
Héfinger Christian
Eder Franz
Hirnschal Eduard
Hellig Andreas
Steiner Wolfgang

Ergebnisliste Steel Town Man Triathlom, l4. August 1994

ok

Zeitnehmung + Auswertung:

Regattastrecke Linz-Ottensheim,

2,5-80-20 km
Sports-Timing Micheldorf

RARKANRERANRARRAN () Percy Hirsch Adtwdawassdawhnds

Lido di Venezia

Union Tria Gmunden

Tri Fleet PSV Salzburg
Union Tria Gmunden
Bregenz

TVN Kronstorf

TVN St. Polten
TCW-Tyrolia

TSV Kiinzelsau

Union WeiPenkirchen
Triathlon Sportunion Wien
SK Tyrolia Tri Wels
Tri ARBO Biirmoos

Tria Gmunden

Tri for Fun Wien

ASV Anderlsdorf

TCW Tyrolia

TV Zell am See

LC Bozen-Tri

MRRC Road Runner Miinchen
Attnang-~-Puchheim

1. TTC Raika Inmsbruck
SK Tyrolia Tri Wels
TCW Tyrolia
HappyFitness Tri TeamWorgl
Union Tria Gmunden
Union Bruckmiihl

TV Zell am See

TV Zell am See

TCW Tyrolia

Tria Ginzburg

Union Leutschach

SVG Ruhstorf/D

Wien

Salzburg

FZSV-Tria Ybbs
Sierning

LT Amstetten

EKTC

Haag

SK Tyrolia Tri Wels
Oberwaltersdorf

TSV Winhdring

ASKD Tri Kagran

Union Tri Team Bgld.
Wien

Berlin

LTC Raiffeisen Graz

JG

-

53
57
70
63
41
47
71
65
40
65
43
74
61
40
50
66
48
63
32
43
64
38
73
59
76
58
66
&7
48
32
60
57
41
71
64
65
59
58
72
49
63
47
52
61
55
39
60
59

NAT

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

AUT

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

AUT
AUT

AUT

AUT

Swim
2.5 km

+ Zone

54:23.47
47:48.80
39:33.39
56:57.65
1:01:06.98
1:03:41.99
45:29.54
52:46.83
1:00:46.92
1:06:53.97
55:59.91
57:29.57
46:54.82
1:03:01.14
51:54.16
1:02:31.81
51:11.43
53:37.59
1:08:26.87
1:00:17.64
46:01.47
1:03:20.52
1:05:37.05
48:26.92
1:04:06.73
55:05.56
1:00:25.60
56:29.41
52:55.46
1:10:03.62
58:06.32
1:10:33.24
1:01:13.60
58:09.88
1:03:09.53
1:04:21.16
1:11:43.71
58:51.47
58:18.14
1:21:37.96
1:14:41.40
1:11:23.12
1:01:16.67
1:14:23.09
1:06:22.82
1:29:01.45
1:14:22.78
1:20:29.57

W

Bike
80 km
netto

2:54:57.71
2:45:14.35
2:50:57.13
2:34:08.96
2:51:08.14
2:45:23.87
2:52:43.68
2:43:56.28
2:53:36.81
2:34:34.47
2:49:49.68
2:31:02.89
2:58:17.38
2:32:01.29
2:55:23.25
2:57:41.61
3:05:36.17
2:46:49.06
2:54:06.61
3:00:09.25
2:45:28.17
2:56:57.83
3:13:43.03
3:05:24.47
2:54:06.21
2:57:21.65
3:05:36.37
2:50:11.13
2:59:05.23
2:52:06.48
2:55:50.41
2:52:04.08
2:59:08.78
3:02:33.845
2:50:23.53
2:51:18.31
2:54:47.39
2:57:57.21
3:03:13.19
2:53:22.20
3:04:27.51
3:08:16.99
3:18:51.84
3:09:07.21
3:11:37.65
3:01:04.71
3:17:55.76
3:22:04.46

Run
20 km
+ Zone

1:45:26.80
1:53:07.61
1:55:48.10
1:55:14.33
1:35:01.07
1:39:06.59
1:50:29.12
1:52:41.48
1:35:22.66
1:49:35.28
1:47:01.75
2:04:43.74
1:48:26.24
2:00:33.76
1:48:33.32
1:36:00.71
1:39:56.83
1:56:54.73
1:36:10.58
1:38:45.65
2:08:38.91
1:42:02.88
1:23:47.63
1:49:47.51
1:46:19.92
1:54:53.67
1:41:27.71
2:00:56.13
1:55:37.35
1:45:35.02
1:55:07.79
1:47:54.02
1:51:44.26
1:51:51.67
2:00:12.53
1:58:42.78
1:54:46.98
2:05:05.68
2:02:19.67
1:49:24.97
1:53:51.54
1:55:23.87
2:05:52.50
2:04:04.78
2:16:13.61
2:05:46.15
2:05:09.44
2:04:31.78

ENDZEIY

LR L LT 2

5:24:47.98
5:26:10.96
5:26:18.62
5:26:20.94
5:27:16.19
5:28:12.45
5:28:42.34
5:29:24.59
5:29:46.39
5:31:03.72
5:32:51.34
5:33:16.20
5:33:38.44
5:35:36.19
5:35:50.73
5:36:14.13
5:36:44.43
5:37:21.38
5:38:44.06
5:39:12.54
5:40:08.55
5:42:21.23
5:43:07.71
5:43:38.90
5:44:32.86
5:47:20.88
5:47:29.68
5:47:36.67
5:47:38.04
5:47:45.12
5:49:04.52
5:50:31.34
5:52:06.64
5:52:35.39
5:53:45.59
5:54:22.25
6:01:18.08
6:01:54.36
6:03:51.00
6:04:25.13
6:13:00.45
6:15:03.98
6:26:01.01
6:27:35.08
6:34:14.08
6:35:52.31
6:37:27.98
6:47:05.81



Seite
14.08.94
RANG STNR
4 46
5 61
6 123
7 117
8 47
9 10
10 65
11 124

5

Ergebnisliste Steel Town Man Triathlon, 14. August 1994

NAME

Hartsleben Hermann
Weilemann Roland

Bayer Gernot

Lorenz Anton

Scherer Rainer

Fitz Dieter
Schiitzenberger Richard
Hirnschal Eduard

** KLASSE Herren Seniorenklasse 3

1 208
2 161

Hosp Franz
Knor Franz

Zeitnehmung + Auswertung:
AkkkkAhRARRRXARR () Percy Hirsch #*axkkrkkshddhdirs

Regattastrecke Linz-Ottensheim,

VEREIN

———————

Bregenz

TSV Kiinzelsau

Triathlon Sportunion Wien
Tria Gmunden

MRRC Road Runner Miinchen
1. TTC Raika Innsbruck
SVG Ruhstorf/D

Wien

1935 und &dlter

LC Bozen-Tri
TCW Tyrolia

Ja

-

41
40
43
40
43
38
41
39

32
32

2,5~80-20 km
Sports-Timing Micheldorf

NAT

L

AUT

AUT
AUT

AUT

AUT

AUT

Qwim
2,5 km
+ Zone

1:01:06.98
1:00:46.92

55:59.91
1:03:01.14
1:00:17.64
1:03:20.52
1:01:13.60
1:29:01.45

1:08:26.87
1:10:03.62

ke

Bike
80 km
netto

2:51:08.14
2:53:36.81
2:49:49.68
2:32:01.29
3:00:09.25
2:56:57.83
2:59:08.78
3:01:04.71

2:54:06.61
2:52:06.48

Run
20 km
+ Zone

1:35:01.07
1:35:22.66
1:47:01.75
2:00:33.76
1:38:45.65
1:42:02.88
1:51:44.26
2:05:46.15

1:36:10.58
1:45:35.02

ENRZEIT

5:27:16.19
5:29:46.39
5:32:51.34
5:35:36.19
5:39:12.54
5:42:21.23
5:52:06.64
6:35:52.31

5:38:44.06
5:47:45.12



TRIATHLON

MITTELDISTANZ

OSTERR. STAATSMEISTERSCHAFT /AUSTRIAN CHAMPIONSHIP
OBEROSTERREICHISCHE UND SALZBURGER LANDESMEISTERSCHAFT
Zuschaver

herzlich willkommen! INTERNATIONALER

SK-TYROLIA-TRI-WELS ﬂ'E E I

REGATTASTRECKE lINZ OTTENSHEIM o
14. AUGUST1994 BT =

am 13. August, 13 Uhr
PROMINENTEN- UND JEDERMANN-/FRAU-TRIATHLON
300 m/20 km/5 km

ERGEUBNISLIS




Seite

14.08.

‘
94

Osterr.

RANG STNR NAME

'* KLASSE Damen Hauptklasse

1
2
3
4

193
53
156
83

NuBbaumer Silvia
Messner Brigitte
Greipel Sabine

Scheureder Gerda

* KLASSE Damen Seniorenklasse

1

9

Fitz Lore

* KLASSE Herren Hauptklasse

1

DB NS LN

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

51
1
153
180
132
176
120
146
72
221
241
211
185
62
213
26
160
212
88
112
134
201
215
173
118
190
14
231
137
182
200
34
149
131
110
54
188
68
165
96
163
98
15

Domnik Norbert
Kattnig Wolfgang
Will Gerald

Kroger Edmund
Forster Giinther
Schwarz Albuin
Krichbaum Johann
Neworal Alexander
Hollerwdger Dieter
Furtner Tom
Pletzenauer Claudius
Langbrandtner Norbert
Hausl Bernhard
Greylinger Gernot
Radinger Alexander
Seidl Gerhard
Frihwirth Alexander
Dollinger Peter
Szawlowski Paul
Grabner Herwig
Dittrich Josef
Gussnig Herwig

Lettmayer Manfred, Dr.

Egger Wolfgang
Paier Martin
Malleier Martin
Diesenreiter Andreas
Miihlbauer Dietmar
Gapner Kurt
Profunser Markus
Stoppel Gernot
Walluschnig Thomas
Haslauer Josef-Peter
Zandl Josef

Haaser Rene
Freinberger Franz
Posch Christian
Tischler Wolfgang
Weip Josef
Profunser Andreas
Greylinger Gerfried
Spitz Peter
Prackwieser Markus

Zeitnehmung t+ Auswertung:
khkRkAARRARARAN® (C) Percy Hirsch #kdduskmkidkhdiss

14. August 1994, Linz-Ottensheim,

VEREIN

1955 - 1973
LSG Vorarlberg
ASKD Tri Judenburg
ASKD Tri Kagran
SK Tyrolia Tri Wels

1954 und dlter
1. TTC Raika Innsbruck

1955 - 1973
RTM-OAMTC LZ Klagenfurt
1. TTC Raika Inmnsbruck
ALC Wels
LTC Raiffeisen Graz
Tri Dornbirm
TWV Tri Team Telfs
SC Weyregg
ASKU Tri Kagran
SK Tyrolia Tri Wels
HappyFitness Tri TeamWorgl
Tri Kitz Latella
TV Zell am See
TV Zell am See
Fun Sports Tri Team
S+F Neulengbach
ASKU Tri Kagran
1. Waldviertler Tri-Club
HappyFitness Tri TeamWorgl
ATSV Ternitz
Union Tria Windischgarsten
ALC Wels
TV Zell am See
URC Bike Store Salzburg
1. TTC Raika Innsbruck
OAMTC Tri Team Jirasko
1. TTC Raika Innsbruck
SK Tyrolia Tri Wels
Tri ARBD Birmoos
SK Tyrolia Tri Wels
Mutters
Knoblach
LTC Raiffeisen
Tri ARBO Birmoos
MSV Weyer Tria Team
HappyFitness Tri TeamWorgl
Tria Team NO-West
1. TTC Raika Innsbruck
SK Tyrolia Tri Wels
ASKY Tri Kagran
1. Raika TTC Inmsbruck
Fun Sports Tri Team
TV Zell am See
1. TTC Raika Inmsbruck

58
59
64
60

54

61
63
67
68
63
70
56
62
68
69
69
61
59
64
65
57
57
66
68
56
68

ADT
AUT
AUT
AUT

AUT

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
ADT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

Staatsmeisterschaft Triathlon - Mitteldistanz
2,5-
Sports-Timing Micheldorf

80-20 km

Swim
2,5 km

51:09.46
47:29.03
46:52.64
46:11.08

55:11.01

34:21.27
34:27.73
34:22.56
37:41.69
40:55.88
36:55.41
44:44.54
35:09.26
35:23.08
39:09.69
35:35.45
37:51.22
38:55.45
42:12.51
42:42.14
42:55.50
37:05.21
39:12.25
38:49.30
42:44.01
44:51.16
43:08.94
39:54.00
40:33.90
38:58.35
42:11.16
51:15.05
37:08.09
47:24.49
44:37.71
41:50.64
50:22.82
45:06.30
43:55.06
52:13.71
45:38.17
49:00.95
42:06.37
57:16.27
48:33.32
48:40.23
45:54.72
43:44.41

1994
Nk

Bike
80 km

2:29:23.67
2:33:18.69
2:40:12.64
2:50:38.35

2:51:19.93

2:03:28.10
2:04:25.85
2:06:50.90
2:11:12.61
2:10:48.02
2:10:01.10
2:10:15.03
2:16:17.51
2:14:29.33
2:13:09.17
2:19:41.71
2:13:55.30
2:18:37.40
2:16:28.61
2:11:34.77
2:17:26.80
2:21:43.54
2:17:06.44
2:18:35.73
2:12:58.24
2:17:27.77
2:16:44.83
2:23:22.66
2:16:41.00
2:21:39.77
2:18:12.69
2:17:10.88
2:21:06.00
2:22:47.66
2:24:19.98
2:22:15.32
2:17:19.15
2:21:00.93
2:20:47.68
2:18:10.00
2:27:48.38
2:17:42.06
2:23:26.33
2:19:40.67
2:22:53.00
2:28:01.14
2:26:24.57
2:32:41.39

1:30:07.22
1:33:38.63
1:39:29.71
1:39:52.80

1:39:13.61

1:13:49.61
1:15:50.16
1:23:53.98
1:17:24.63
1:16:11.19
1:23:34.94
1:17:29.78
1:22:22.69
1:25:11.91
1:23:11.46
1:21:59.63
1:26:38.96
1:21:32.22
1:21:08.43
1:26:36.60
1:20:59.41
1:24:27.25
1:27:37.08
1:27:08.23
1:28:59.05
1:22:56.74
1:25:37.99
1:23:26.29
1:29:51.00
1:27:14.54
1:27:44.24
1:20:13.53
1:30:33.32
1:19:42.56
1:22:13.50
1:27:25.51
1:24:00.73
1:26:55.52
1:28:52.08
1:23:15.39
1:23:41.58
1:32:05.20
1:33:21.06
1:23:33.38
1:30:04.41
1:25:10.88
1:31:18.74
1:27:57.46

ENDZEIT

4:50:40.35
4:54:26.35
5:06:34.99
5:16:42.23

5:25:44.55

3:51:38.98
3:54:43.74
4:05:07.44
4:06:18.93
4:07:55.09
4:10:31.45
4:12:29.35
4:13:49.46
4:15:04.32
4:15:30.32
4:17:16.79
4:18:25.48
4:19:05.07
4:19:49.55
4:20:53.51
4:21:21.71
4:23:16.00
4:23:55.77
4:24:33.26
4:24:41.30
4:25:15.67
4:25:31.76
4:26:42.95
4:27:95.90
4:27:52.66
4:28:08.09
4:28:39.46
4:28:47.41
4:29:54.71
4:31:11.19
4:31:31.47
4:31:42.70
4:33:02.75
4:33:34.82
4:33:39.10
4:37:08.13
4:38:48.21
4:38:53.76
4:40:30.32
4:41:30.73
4:41:52.25
4:43:38.03
4:44:23.26



2

NAME

Steiner Markus
Meindl Thomas
Habermayer Manfred
Schaar Christian
Kogler Hannes
Wimmer Reinhold
Bittermann Gunther
Zandl Christian
Kohout Wolfgang
Sattlegger Christian
Steinlechner Daniel
Gaisbauer Raimund
Loidl Franz
Weinbergmayr Thomas
Weip Siegfried
Knosp Robert
Miillner Michael
Zschock Louis

Varga Ernst
Prugger Markus
Prugger Michael

Seite‘

14.08.94

RANG STNR
44 184
45 25
46 195
47 189
48 63
49 33
50 242
51 135
52 228
53 40
54 2
55 222
56 148
57 21
58 106
59 227
60 31
61 209
62 66
63 86
64 67
65 4

bk

Hofinger Christian

Oste
L 2.4 4

KLASSE Herren Seniorenklasse

QW N O Ww N

A e e e T
@ ~N W N - O W

187
71
28

224
69
48

130

150

164
84

125
42
30

179
91
10
39

161

Wagner Wilhelm
Protiwensky Fritz
Kirchler Richard
Hain Fred
Reitmayr Gerald
Lindenthal Erwin
Laaber Wolfgang
Hausladen Harald
Gruber Gidi
Fenninger Martin
K61bl Heinrich
Dolejsi Herbert
Polonyi Hans
Michl Othmar
Petrzelka Walter
Fitz Dieter

Hahn Leopold

Knor Franz

rr. Staatsmeisterschaft Triathlon - Mitteldistanz

14. August 1994, Linz-Ottensheim,

2,5-

80-20 km

Zeitnehmung + Auswertung: Sports-Timing Micheldorf
RAKRKRKKANKNAARE (C) Percy Hirsch *askwdekhrd&xtid

VEREIN

TV Zell am See

Union Sportiv Linz
ASKO Tri Kagran

1. TTC Raika Innsbruck
SK Tyrolia Tri Wels

SK Tyrolia Tri Wels
OAMTC Hrinkow

MSV Weyer Tria Team
Wien

TV Zell am See

URC Bike Store Salzburg
Tri ARBU Birmoos

Union Tria Bad Goisern
Union Tria Windischgarsten
SK Tyrolia Tri Wels
Tri Fleet PSV Salzburg
TVN St. Pélten

Tri ARBO Biirmoos

ASV Anderlsdorf

TV Zell am See

TV Zell am See

ASKO Tri Kagran

1954 und &lter
Tria Team NO-West
SK Tyrolia Tri Wels
1. TTC Raika Innsbruck
WSV Lattella St. Johann
TS Lustenau
TVN St. Pdlten
Tria Team NO-West
Hausi Tri Team
HappyFitness Tri TeamWorgl
URC Bike Store Salzburg
KSV Tri Hypo Bank
SK Tyrolia Tri Wels
SK Tyrolia Tri Wels
Tri for Fun Wien
TCW Tyrolia
1. TTC Raika Innsbruck
TV Zell am See
TCW Tyrolia

JG

-

72
68
64
59
68
64
73
70
58
63
69
65
59
68
60
70
71
61
66
65
67
61

51
45
53
52
53
48
54
54

52
38
50
36
50
48
38
48
32

NAT

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
ADUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

Swim
2,5 km

43:00.99
48:58.70
47:47.71
46:02.84
40:35.17
54:14.91
44:53.60
46:28.31
46:19.83
45:59.19
47:25.14
51:19.58
52:17.12
49:00.29
58:01.58
39:33.39
45:29.54
46:54.82
1:02:31.81
53:37.59
56:29.41
1:14:23.09

39:00.37
51:30.72
46:32.80
56:18.13
39:16.78
47:58.38
42:08.03
45:50.62
43:25.65
57:17.87
58:23.09
54:27.85
49:16.54
51:54.16
51:11.43
1:03:20.52
52:55.46
1:10:03.62

1994

hkk

2:26:02.52
2:27:34.09
2:26:03.36
2:33:31.17
2:30:43.71
2:26:43.77
2:26:01.34
2:28:23.28
2:37:52.62
2:38:23.19
2:38:30.34
2:34:30.02
2:31:50.64
2:29:15.54
2:41:22.06
2:50:57.13
2:52:43.68
2:58:17.38
2:57:41.61
2:46:49.06
2:50:11.13
3:09:07.21

2:16:14.70
2:15:32.48
2:19:04.29
2:14:53.49
2:26:22.72
2:26:08.70
2:25:59.11
2:35:22.29
2:30:17.21
2:28:58.35
2:35:51.19
2:32:58.70
2:48:07.89
2:55:23.25
3:05:36.17
2:56:57.83
2:59:05.23
2:52:06.48

1:35:26.28
1:31:41.60
1:34:47.89
1:29:30.20
1:38:11.79
1:29:14.79
1:39:41.15
1:39:06.46
1:32:46.29
1:33:32.60
1:36:30.73
1:37:21.92
1:44:46.17
1:52:48.62
1:35:55.28
1:55:48.10
1:50:29.12
1:48:26.24
1:36:00.71
1:56:54.73
2:00:56.13
2:04:04.78

1:27:35.24
1:19:25.49
1:21:53.29
1:20:47.63
1:27:51.16
1:23:04.99
1:29:48.65
1:30:14.55
1:40:28.68
1:33:22.03
1:31:48.10
1:39:15.11
1:46:53.79
1:48:33.32
1:39:56.83
1:42:02.88
1:55:37.35
1:45:35.02

ENDZEIT

4:44:29.79
4:48:14.39
4:48:38.96
4:49:04.21
4:49:30.67
4:50:13.47
4:50:36.09
4:53:58.05
4:56:58.74
4:57:54.98
5:02:26.21
5:03:11.52
5:08:53.93
5:11:04.45
5:15:18.92
5:26:18.62
5:28:42.34
5:33:38.44
5:36:14.13
5:37:21.38
5:47:36.67
6:27:35.08

4:22:50.31
4:26:28.69
4:27:30.38
4:31:59.25
4:33:30.66
4:37:12.07
4:37:55.79
4:51:27.46
4:54:11.54
4:59:38.25
5:06:02.38
5:06:41.66
5:24:18.22
5:35:50.73
5:36:44.43
5:42:21.23
5:47:38.04
5:47:45.12



Seiée 1

14.08.94
Ergebnisliste Steel Town Man Triathlon, 14. August 1994
*** Regattastrecke Linz-Ottensheim, 2,5-80-20 km *%*
Zeitnehmung + Auswertung: Sports-Timing Micheldorf
khkkthkkihrhkihkhhkik (C) Percy Hirsch hkhkhkhhkdhkhkhhkhhrk
RANG NAME VEREIN Gesamt Einzel
*% KLASSE
1 1. TTC Raika Innsbruck 12:49:20.06
Kattnig Wolfgang 3:54:43.78
Egger Wolfgang 4:27.05.90
Kirchler Richard 4:27:30.38
2 TV Zell am See 1 13:03:02:26
Langbrandtner Norbert 4:18:25:68
Hausl Bernhard 4:19:05.07
Gussnig Herwig 4:25:31.76
3 SK Tyrolia Tri Wels I 13:10:12.47
Hollerwdger Dieter 4:15:04:32
Protiwensky Fritz 4:26:28:69
Diesenreiter Andreas 4:28:39.46
4 Tri Team Woérgl 13:13:05.19
Furtner Tom 4:15:30.32
Dollinger Peter 4:23:55.77
Haaser Rene 4:33:39.10
5 Tri Team NO-West 13:37:54,23
Wagner Wilhelm 4:22:50.31
Freinberger Franz 4:37:08.13
Laaber Wolfgang 4:37:55.79
6 1. TTC Raiffeisen Innsbruck II 14:04:42.20
Posch Christian 4:38:48.21
Profunser Andreas 4:41:30.73
Prackwieser Markus 4:44:23.26
7 SK Tyrolia Tri Wels II 14:18:37.90
Tischler Wolfgang 4:38:53.76
Kogler Hannes 4:49:30.67
Wimmer Reinhold 4:50:13.47
8 TV Zell am See 11 15:19:46.15
Steiner Markus 4:44:29.79
Sattlegger Christian 4:57:54.98

Prugger Markus 5:37:21.38



Seite
14.08.94

Oberésterr. Landesmeisterschaft Triathlon Mitteldistanz 1994
2,5-80-20 km

RANG STNR NAME

r* KLASSE Damen Hauptklasse

1

83

Scheureder Gerda

'* KLASSE Herren Hauptklasse

1
2
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
23
30
31
32
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51

153
120
72
178
112
73
134
168
89
14
137
116
131
38
68
107
81
128
121
129
119
25
22
63
a3
242
76
52
135
127
147
70
19
162
75
148
202
111
141
204
21
78
205
11
106
12
108
136
214

Will Gerald
Krichbaum Johann
Hollerwéger Dieter
Loidl Rudolf
Grabner Herwig
Grossauer Fritz
Dittrich Josef
Zoidl Thomas

Bachl Reinhold
Diesenreiter Andreas
Gapner Kurt
Annegg Thomas
Zandl Josef
Raxendorfer Fritz
Tischler Wolfgang
Hufnagl Hans

Stolf Theodor
Bauer Oliver
Danninger Paul
Kriegner Heinz
Straup Eduard
Meindl Thomas
Derntl Andreas
Kogler Hannes
Wimmer Reinhold
Bittermann Gunther
Stolf Peter
Stottinger Franz
Zandl Christian
Meiche Sigurd
Grossauer Peter
Schramm Alois
Korntner Robert
Haderer Thomas
Mitterlehner Robert
Loidl Franz

Kraml Gottfried
Lehner Oliver
Sperrer Roland
Kaiser Harald
Weinbergmayr Thomas

Palmetzhofer Alexander

Dolzer Josef

Saiko Thomas

Weip Siegfried
Hauser Horst
Steiner Walter
Sonnleitner Harald
Zechleitner Rudolf

Zeitnehmung + Auswertung:
KkAhkhxkkhhkkxxk (c) Percy Hirsch ##xkaxkikdkdkhdikkohdd

VEREIN

1955 - 1973

SK Tyrolia Tri Wels

1955 - 1973
ALC Wels

SC Weyregg
SK Tyrolia Tri Wels
LCAV doubrava

Union Tria Windischgarsten

SK Tyrolia Tri Wels

ALC Wels

Union Tria Gmunden
Union Sportiv Linz
SK Tyrolia Tri Wels
SK Tyrolia Tri Wels
Union Tria Riedau
MSV Weyer Tria Team
Union Neuhofen

SK Tyrolia Tri Wels
LG Kirchdorf

St. Georgen/Gusen
SK Tyrolia Tri Wels
Altenfelden

Union Rohrbach/Berg
Union Weitersfelden
Union Sportiv Linz
SK Tyrolia Tri Wels
SK Tyrolia Tri Wels
SK Tyrolia Tri Wels
OAMTC Hrinkow

SK Tyrolia Tri Wels
Union Tria Gmunden
MSV Weyer Tria Team
Linz

Bad Schallerbach
Triathlon Gmunden
Linz

Union Tria Gmunden
Union Rohrbach/Berg
Union Tria Bad Goisern
Union Sportiv Linz
SK Tyrolia Tri Wels
Union Tria Riedau

Ried/Innkreis

Union Tria Windischgarsten

Linz

SK Tyrolia Tri Wels
SK Tyrolia Tri Wels
SK Tyrolia Tri Wels
Union Sportiv Linz
Union Tria Gmunden
Union Tria Gmunden

Union WeiPenkirchen

14. August 1994, Linz-Ottensheim,

60

68
58
66
63

61
62
71
68
63
56
69
61
60
57
37
64
69
68
63
64
68
62
68
64
73
66
60
70
72
68
66
70
65
59
59
58
70
70
68
68
65
66
65
60
68
57
63
65

AUT

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
ADT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

Sports-Timing Micheldorf

Swim

2,5 km

1:

46:11.08

34:22.56
44:44.54
35:23.08
39:43.12
42:44.01
38:59.28
44:51.16
42:31.06
41:37.75
51:15.05
47:24.49
41:39.33
43:55.06
49:05.72
42:06.37
47:43.68
43:50.52
41:31.61
58:46.11
50:43.52
46:45.89
48:58.70
45:22.61
40:35.17
54:14.91
44:53.60
45:30.85
48:32.23
46:28.31
45:31.75
00:49.01
53:47.07
51:27.65
52:11.63
45:40.63
52:17.12
56:16.95
52:33.08
48:52.54
44:46.68
49:00.29
52:57.63

:02:26.56

48:22.72
58:01.58
53:34.59
47:48.80
56:57.65

AUT 1:06:53.97

kWK

2:50:38.35

2:06:50.90
2:10:15.03
2:14:29.33
2:12:51.57
2:12:58.24
2:24:00.66
2:17:27.77
2:17:11.23
2:21:14.93
2:17:10.88
2:22:47.66
2:20:53.59
2:20:47.68
2:30:01.79
2:23:26.33
2:29:28.31
2:25:15.85
2:28:44.36
2:21:34.07
2:26:41.79
2:26:57.47
2:27:34.09
2:24:14.38
2:30:43.71
2:26:43.77
2:26:01.34
2:30:14.37
2:26:32.95
2:28:23.28
2:26:09.58
2:20:15.38
2:30:22.98
2:31:55.73
2:34:50.54
2:31:56.10
2:31:50.64
2:36:05.26
2:34:59.19
2:36:06.63
2:36:29.62
2:29:15.54
2:35:11.71
2:36:55.20
2:41:07.26
2:41:22.06
2:44:55.74
2:45:14.55
2:34:08.96
2:34:34.47

1:39:52.80

1:23:53.98
1:17:29.78
1:25:11.91
1:26:45.81
1:28:59.05
1:21:46.44
1:22:56.74
1:27:09.64
1:25:20.35
1:20:13.53
1:19:42.56
1:29:39.96
1:28:52.08
1:19:38.07
1:33:21.06
1:23:42.86
1:32:24.36
1:32:56.28
1:23:37.38
1:27:00.50
1:33:46.02
1:31:41.60
1:39:03.65
1:38:11.79
1:29:14.79
1:39:41.15
1:35:06.07
1:36:55.41
1:39:06.46
1:44:34.39
1:37:55.15
1:38:53.06
1:42:22.01
1:39:48.52
1:49:25.40
1:44:46.17
1:36:49.04
1:42:06.99
1:44:54.68
1:49:23.72
1:52:48.62
1:44:33.29
1:34:15.28
1:45:08.90
1:35:55.28
1:43:30.92
1:53:07.61
1:55:14.33
1:49:35.28

ENDZEIT

5:16:42.23

4:05:07.44
4:12:29.35
4:15:04.32
4:19:20.50
4:24:41.30
4:24:46.38
4:25:15.67
4:26:51.93
4:28:13.03
4:28:39.46
4:29:54.71
4:32:12.88
4:33:34.82
4:38:45.58
4:38:53.76
4:40:54.85
4:41:30.73
4:43:12.25
4:43:57.56
4:44:25.81
4:47:29.38
4:48:14.39
4:48:40.64
4:49:30.67
4:50:13.47
4:50:36.09
4:50:51.29
4:52:00.59
4:53:58.05
4:56:15.72
4:58:59.54
5:03:03.11
5:05:45.39
5:06:50.69
5:07:02.13
5:08:53.93
5:09:11.25
5:09:39.26
5:09:53.85
5:10:40.02
5:11:04.45
5:12:42.63
5:13:37.04
5:14:38.88
5:15:18.92
5:22:01.25
5:26:10.96
5:26:20.94
5:31:03.72



ieite

4.08.94

'ANG STNR NAME

KLASSE Herren Hauptklasse

Salzburger Landesmeisterschaft Triathlon Mitteldistanz
*%x 14, August 1994, Linz-Ottensheim,

Zeitnehmung + Auswertung: Sports-Timing Micheldorf
ARRENRARKANARENE () Percy Hirsch *x*axakksxkikkkdk

VEREIN

1955 - 1973

1 211 Langbrandtner Norbert TV Zell am See
2 185 Hausl Bernhard TV Zell am See
3 201 Gussnig Herwig TV Zell am See
4 215 Lettmayer Manfred, Dr. URC Bike Store Salzburg
5 231 Mihlbauer Dietwmar Tri ARBO Biirmoos
6 149 Haslauer Josef-Peter Tri ARBO Biirmoos
7 98 Spitz Peter TV Zell am See
8 184 Steiner Markus TV Zell am See
9 40 Sattlegger Christian TV Zell am See
1o 2 Steinlechner Daniel URC Bike Store Salzburg
11 222 Gaisbauer Raimund Tri ARBO Birmoos
12 227 Knosp Robert Tri Fleet PSV Salzburg
13 209 Zschock Louis Tri ARBO Biirmoos
14 86 Prugger Markus TV Zell am See
15 67 Prugger Michael TV Zell am See
KLASSE Herren Seniorenklasse 1954 und dlter
1 84 Fenninger Martin URC Bike Store Salzburg
2 39 Hahn Leopold TV Zell am See

JG

70
72
55
61
70
69
56
72
63
69
65
70
61
65
67

52
48

2,5-

NAT

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
ADT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

AUT
AUT

80-20 km

Swim
2,5 km

37:51.22
38:55.45
43:08.94
39:54.00
37:08.09
45:06.30
45:54.72
43:00.99
45:59.19
47:25.14
51:19.58
39:33.39
46:54.82
53:37.59
56:29.41

57:17.87
52:55.46

1994
kkk

2:13:55.30

1:26:38.96

ENDZEIT

4:18:25.48

2:18:37.40 1:21:32.22 4:19:05.07

2:16:44.83
2:23:22.66
2:21:06.00
2:21:00.93
2:26:24.57
2:26:02.52
2:38:23.19
2:38:30.34
2:34:30.02
2:50:57.13
2:58:17.38
2:46:49.06
2:50:11.13

2:2B:58.35
2:59:05.23

1:25:37.99
1:23:26.29
1:30:33.32
1:26:55.52
1:31:18.74
1:35:26.28
1:33:32.60
1:36:30.73
1:37:21.92
1:55:48.10
1:48:26.24
1:56:54.73
2:00:56.13

1:33:22.03
1:55:37.35

4:25:31.76
4:26:42.95
4:28:47.41
4:33:02.75
4:43:38.03
4:44:29.79
4:57:54.98
5:02:26.21
5:03:11.52
5:26:18.62
5:33:38.44
5:37:21.38
5:47:36.67

4:59:38.25
5:47:38.04



Seite»
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RANG STNR
52 44
53 13
54 6
55 186
56 172
57 37

%% KLASSE Herren Seniorenklasse

1

S WwN

71
166
42
30
216
117

2

Zierler Wolf-Dieter
Krieger Roman
Spanbléchl Karl
Mallinger Franz
Cijan Josef
Tilling Giles

Protiwensky Fritz
Vogtenhuber Ernst
Dolejsi Herbert
Polonyi Hans
Aberl Erwin
Lorenz Anton

14. August 1994, Linz-Ottensheim,

Zeitnehmung + Auswertung:
RRxhEARXRAIIRRRR () Percy Hirsch dadaksxksaakiinid

VEREIN

Attnang-Puchheim
SK Tyrolia Tri Wels
Union Tria Gmunden
Union Bruckmiihl
Sierning

SK Tyrolia Tri Wels

1954 und &lter
SK Tyrolia Tri Wels
Union Tria Gmunden
SK Tyrolia Tri Wels
SK Tyrolia Tri Wels
TVN Kronstorf

Tria Gmunden

JG

64
73
58
66
59
63

45
48
50
36
47
40

2,5-80-20 km

Sports-Timing Micheldorf

NAT Swim
-—- 2,5 km
AUT 46:01.47

AUT 1:05:37.05
AUT 55:05.56
AUT 1:00:25.60
AUT 1:11:43.71
AUT 1:14:41.40

AUT 51:30.72
AUT 50:04.10
AUT 54:27.85
AUT 49:16.54
AUT 1:03:41.99
AUT 1:03:01.14

Oberdésterr. Landesmeisterschaft Triathlon Mitteldistanz 1994
J %k Kk

2:45:28.17
3:13:43.03
2:57:21.65
3:05:36.37
2:54:47.39
3:04:27.51

2:15:32.48
2:26:32.48
2:32:58.70
2:48:07.89
2:45:23.87
2:32:01.29

2:08:38.91
1:23:47.63
1:54:53.67
1:41:27.71
1:54:46.98
1:53:51.54

1:19:25.49
1:31:31.75
1:39:15.11
1:46:53.79
1:39:06.59
2:00:33.76

ENDZEIT

5:40:08.55
5:43:07.71
5:47:20.88
5:47:29.68
6:01:18.08
6:13:00.45

4:26:28.69
4:48:08.33
5:06:41.66
5:24:18.22
5:28:12.45
5:35:36.19
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